
Niedersachsen - Trophy Luftgewehr Sommerbiathlon 2012

Endstand

Platz Name Vorname Verein Jahrg. Klasse 25.03.2012

Groß Hehlen

EWK

20.05.2012

Gillersheim

EWK

03.06.2012

Rehren

EWK

09.06.2012

CLZ

Sprint

10.06.2012 

CLZ

MassSt

26.08.2012

Gifhorn

EWK

07.10.2012

Hannover

EWK

Gesamt

1 Daniel Tim SV Rehburg-Stadt 1998 Schüler 43 43 32 43 46 50 50 307

2 Bößling Rieke SV Rehburg-Stadt 1999 Schüler 40 40 46 37 40 40 46 289

3 Frölich Bjarne SB Nesselröden 1998 Schüler 50 50 50 46 50 34 280

4 Lindhorst Maria-Theresa SV Brevörde 1998 Schüler 46 43 34 37 32 30 222

5 Frölich Malte SB Nesselröden 2000 Schüler 37 24 43 34 34 28 200

6 Kostrewa Cèdric USK Gifhorn 1999 Schüler 26 46 40 37 24 26 199

7 Eimann Milena WSV Clausthal-Zellerfeld 1998 Schüler 50 43 43 136

8 Weritz Valentin USK Gifhorn 1999 Schüler 22 16 34 22 22 116

9 Minde Aline SG Buntenbock 1998 Schüler 50 46 96

10 Bani Sina SG Buntenbock 1998 Schüler 46 50 96

11 Eichhorn Felix SG Buntenbock 2000 Schüler 46 46 92

12 Paulmann Amanda USK Gifhorn 1999 Schüler 30 32 62

13 Voigt Lukas SV Rehburg-Stadt 1998 Schüler 30 24 54

14 Linnemann Dana SV Gillersheim 1998 Schüler 43 43

15 Pichler Kristin SC Altenau 1998 Schüler 40 40

16 Schoß Oliver KKSV Niederscheden 1998 Schüler 30 30

17 Schaaf Phillip KKSV Niederscheden 1998 Schüler 28 28

18 Bleeke Nils SV Rehburg-Stadt 1999 Schüler 26 26

19 Jahns Daniel SV Gillersheim 1999 Schüler 22 22

20 Steinbach Kai Jäger Coprs Northeim e.V. 1999 Schüler 18 18

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0

26 0

27 0

28 0

29 0

30 0

31 0

32 0

33 0

34 0

35 0



Niedersachsen - Trophy Luftgewehr Sommerbiathlon 2012

Endstand

Platz Name Vorname Verein Jahrg. Klasse 25.03.2012

Groß Hehlen

EWK

20.05.2012

Gillersheim

EWK

03.06.2012

Rehren

EWK

09.06.2012

CLZ

Sprint

10.06.2012 

CLZ

MassSt

26.08.2012

Gifhorn

EWK

07.10.2012

Hannover

EWK

Gesamt

1 Homann Dominik SV Ammensen 1996 Jugend 46 46 40 40 40 34 246

2 Dodenhöft Niklas SBr Giboldehausen 1996 Jugend 37 43 34 26 34 28 40 242

3 Voigt Maren SV Rehburg-Stadt 1997 Jugend 46 50 37 43 40 216

4 Mayer-Erdmann Marie-Jo USK Gifhorn 1997 Jugend 43 40 40 43 34 200

5 Slaby Kim SV Rehburg-Stadt 1996 Jugend 46 43 50 139

6 Reihs Yannick SV Rehburg-Stadt 1996 Jugend 50 37 46 133

7 Weritz Charlotte USK Gifhorn 1997 Jugend 37 37 74

8 Bartz Eike SV Rehburg-Stadt 1997 Jugend 37 28 65

9 Gerstenberger Norma SV Rehburg-Stadt 1996 Jugend 34 34

10 Staats Björn WSV Clausthal-Zellerfeld 1996 Jugend 30 30

11 Pinkes Tobias Postsportverein Hannover 1996 Jugend 30 30

12 Ritter Leon USK Gifhorn Jugend 16 16

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

0

0

0



Niedersachsen - Trophy Luftgewehr Sommerbiathlon 2012

Endstand

Platz Name Vorname Verein Jahrg. Klasse 25.03.2012

Groß Hehlen

EWK

20.05.2012

Gillersheim

EWK

03.06.2012

Rehren

EWK

09.06.2012

CLZ

Sprint

10.06.2012 

CLZ

MassSt

26.08.2012

Gifhorn

EWK

07.10.2012

Hannover

EWK

Gesamt

1 List Svenja USK Gifhorn 1993 Junioren 50 50 50 46 50 50 46 342

2 Hannich Steffen USK Gifhorn 1994 Junioren 46 46 43 50 50 46 46 327

3 Gömann Maja Verein Altendorfer Schützen 1994 Junioren 43 46 50 43 46 46 43 317

4 Axmann Jeldrik SV Rehburg-Stadt 1995 Junioren 43 43 50 30 46 34 43 289

5 Weritz Florian USK Gifhorn 1995 Junioren 34 50 46 46 43 43 262

6 Voigt Julian SV Rehburg-Stadt 1994 Junioren 30 37 37 32 37 40 40 253

7 Saucke Rieka USK Gifhorn 1994 Junioren 50 50 50 50 50 250

8 Paulmann Georg USK Gifhorn 1995 Junioren 40 40 40 40 30 50 240

9 Kostrewa Christin USK Gifhorn 1994 Junioren 40 43 40 43 40 206

10 Nikolay Sina USK Gifhorn 1995 Junioren 34 43 34 40 32 183

11 Borek Andreas SV Ammensen 1992 Junioren 15 50 34 46 145

12 Huse Leonardo SV Rehburg-Stadt 1995 Junioren 16 32 18 24 28 118

13 Noack Jenny SV Rehburg-Stadt 1995 Junioren 32 37 46 115

14 Engelmann Nils SV Rehburg-Stadt 1993 Junioren 20 46 37 103

15 Gralher Christoph SV Eversen 1993 Junioren 28 40 32 100

16 Berner Hendrik USK Gifhorn 1993 Junioren 50 50 100

17 Koch Christoph SV "Hubert 1954" Uschlag 1993 Junioren 50 46 96

18 Helms Sabrina SV Eversen 1994 Junioren 46 37 83

19 Voigt Lars SV Rehburg-Stadt 1994 Junioren 18 34 24 76

20 Vogeley Maurice SV "Hubert 1954" Uschlag 1994 Junioren 34 37 71

21 Klages Jan-Michael SV Wardböhmen 1995 Junioren 37 30 67

22 Volkmer Pascal SG Lindau 1993 Junioren 46 46

23 Lutschewitz Leif SV Eversen 1992 Junioren 43 43

24 Gierth Miriam USK Gifhorn Junioren 43 43

25 Ahrens Lukas SV Wardböhmen 1995 Junioren 26 16 42

26 Altmann Linus SV Katlenburg 1995 Junioren 40 40

27 Thies Saskia SG Lindau 1995 Junioren 40 40

28 Pommering Jasmin SV Groß Hehlen 1992 Junioren 37 37

29 Kipper Francesco SV Krainhagen 1995 Junioren 28 28

30 Gudehus Jan-Michael SV Groß Hehlen 1992 Junioren 24 24

31 Dierksen Nick SV Wardböhmen 1995 Junioren 20 20



Niedersachsen - Trophy Luftgewehr Sommerbiathlon 2012

Endstand

Platz Name Vorname Verein Jahrg. Klasse 25.03.2012

Groß Hehlen

EWK

20.05.2012

Gillersheim

EWK

03.06.2012

Rehren

EWK

09.06.2012

CLZ

Sprint

10.06.2012 

CLZ

MassSt

26.08.2012

Gifhorn

EWK

07.10.2012

Hannover

EWK

Gesamt

1 Kostrewa Peter USK Gifhorn 1962 Herren 46 50 46 50 50 37 40 319

2 Röper Hans SV Wardböhmen 1955 Herren 50 50 46 50 46 50 292

3 Voigt Friedrich SV Rehburg-Stadt 1951 Herren 46 40 50 43 43 50 272

4 Schulze Wolfgang Postsportverein Hannover 1946 Herren 40 30 46 37 40 34 43 270

5 Gömann Felix Verein Altendorfer Schützen 1991 Herren 28 26 46 34 26 46 43 249

6 Kostrewa Jörg USK Gifhorn 1966 Herren 43 40 40 46 28 43 240

7 Boutsakis Dionissios Postsportverein Hannover 1968 Herren 18 30 43 20 24 26 46 207

8 Gottschlich Mirko SV Eversen 1989 Herren 37 50 37 32 37 193

9 Röder Alexander Postsportverein Hannover 1982 Herren 50 46 46 46 188

10 Roclawski Alexander SV Rehburg-Stadt 1991 Herren 30 40 32 34 40 176

11 Jungemann Philipp Postsportverein Hannover 1982 Herren 46 43 30 50 169

12 Krüger Hans-Heinrich SV Eversen 1974 Herren 32 43 43 50 168

13 Schuleit Jörg SV Allerbüttel 1962 Herren 50 43 40 34 167

14 Gottschlich Bernd SV Eversen 1955 Herren 43 40 43 40 166

15 Napp Fabian SB Nesselröden 1988 Herren 46 43 40 30 159

16 Saucke Felix USK Gifhorn 1991 Herren 32 37 26 30 34 159

17 Strohal Christian USK Gifhorn 1968 Herren 28 37 43 50 158

18 Löwenthal Hanno USK Gifhorn 1980 Herren 26 28 46 15 32 147

19 Cordes Tobias SV Eversen 1986 Herren 40 24 40 43 147

20 Frieling Björn SV Eversen 1979 Herren 50 50 46 146

21 Helms Christoph SV Eversen 1989 Herren 34 16 26 28 104

22 Kißling Steffen Verein Altendorfer Schützen 1987 Herren 50 50 100

23 Rösinger Tim SV "Hubertus 1954 Uschlag" 1986 Herren 40 18 37 95

24 Lotze Karl-Heinz KKSV Niederscheden 1959 Herren 46 34 80

25 Wronka Oliver SV Rehburg-Stadt 1978 Herren 11 24 40 75

26 Bretner Andreas Postsportverein Hannover 1984 Herren 14 20 14 24 72

27 Ohlhoff Dirk SV Wardböhmen 1981 Herren 20 43 63

28 Kohrs Ingo SV Wardböhmen 1969 Herren 24 34 58

29 Weisgerber Frank SV Allerbüttel 1968 Herren 50 50

30 Krökel Karsten SV Allerbüttel 1958 Herren 50 50

31 Schmidt Stefan SV v. 1952 Göttingen 1965 Herren 46 46

32 Götze Christoph SV Allerbüttel 1961 Herren 46 46

33 Glowienke Jörg SV Allerbüttel 1974 Herren 43 43

34 Sohnemann Otto SV Groß Hehlen 1951 Herren 37 37

35 Mutze Bruno SV Ettenbüttel Herren 37 37

36 Böhme Olaf SV Scheuen 1961 Herren 34 34

37 Pirente Uwe SV Groß Hehlen 1942 Herren 34 34



Niedersachsen - Trophy Luftgewehr Sommerbiathlon 2012

Endstand

Platz Name Vorname Verein Jahrg. Klasse 25.03.2012

Groß Hehlen

EWK

20.05.2012

Gillersheim

EWK

03.06.2012

Rehren

EWK

09.06.2012

CLZ

Sprint

10.06.2012 

CLZ

MassSt

26.08.2012

Gifhorn

EWK

07.10.2012

Hannover

EWK

Gesamt

38 Lebensieg Fabian SV Gillersheim 1990 Herren 34 34

39 Neugebauer Marc SGi Golmbach 1990 Herren 34 34

40 Müller Gert SV Scheuen 1960 Herren 32 32

41 Kahl Andreas SV Rehburg-Stadt 1971 Herren 32 32

42 Scharfenberg Hauke SV Eversen 1987 Herren 22 22

43 Lotze Jonas KKSV Niederscheden 1991 Herren 22 22

44 Wertheim Jens SV Gillersheim 1972 Herren 18 18

45 Bornemann Markus SV Gillersheim 1972 Herren 16 16

46 Hisgen René SG Lindau 1990 Herren 14 14

47 Röhrbein Jens SV Groß Hehlen 1984 Herren 12 12

48 Häusler Torben SV Rehburg-Stadt 1991 Herren 10 10
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20.05.2012

Gillersheim

EWK

03.06.2012
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10.06.2012 

CLZ

MassSt

26.08.2012
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07.10.2012

Hannover

EWK

Gesamt

1 Lindhorst-Gömann Annette Verein Altendorfer Schützen 1964 Damen 50 50 40 46 50 50 43 329

2 Vandieken Klaudia SV Ammensen 1970 Damen 50 50 50 43 40 50 283

3 Kirschke Anika USK Gifhorn 1991 Damen 40 46 46 34 37 46 249

4 Maul Michaela Postsportverein Hannover 1954 Damen 50 43 50 32 50 225

5 Ziball Nicole Postsportverein Hannover 1974 Damen 43 50 37 46 43 219

6 Saucke Maren USK Gifhorn 1964 Damen 46 37 43 46 46 218

7 Axmann Ilka SV Rehburg-Stadt 1967 Damen 43 43 32 40 158

8 Damann Jessica SV Eversen 1983 Damen 46 50 96

9 Lotze Christa KKSV Niederscheden 1964 Damen 46 50 96

10 Glatthor-Meyer Daniela SV Döhlbergen-Rieda 1978 Damen 40 43 83

11 Beuermann Birgit Postsportverein Hannover 1975 Damen 46 46

0

0

0

0

0
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Gesamtwertung

1 List Svenja USK Gifhorn 1993 Junioren 50 50 50 46 50 50 46 342

2 Lindhorst-Gömann Annette Verein Altendorfer Schützen 1964 Damen 50 50 40 46 50 50 43 329

3 Hannich Steffen USK Gifhorn 1994 Junioren 46 46 43 50 50 46 46 327

4 Kostrewa Peter USK Gifhorn 1962 Herren 46 50 46 50 50 37 40 319

5 Gömann Maja Verein Altendorfer Schützen 1994 Junioren 43 46 50 43 46 46 43 317

6 Daniel Tim SV Rehburg-Stadt 1998 Schüler 43 43 32 43 46 50 50 307

7 Röper Hans SV Wardböhmen 1955 Herren 50 50 46 50 46 50 292

8 Bößling Rieke SV Rehburg-Stadt 1999 Schüler 40 40 46 37 40 40 46 289

9 Axmann Jeldrik SV Rehburg-Stadt 1995 Junioren 43 43 50 30 46 34 43 289

10 Vandieken Klaudia SV Ammensen 1970 Damen 50 50 50 43 40 50 283

11 Frölich Bjarne SB Nesselröden 1998 Schüler 50 50 50 46 50 34 280

12 Voigt Friedrich SV Rehburg-Stadt 1951 Herren 46 40 50 43 43 50 272

13 Schulze Wolfgang Postsportverein Hannover 1946 Herren 40 30 46 37 40 34 43 270

14 Weritz Florian USK Gifhorn 1995 Junioren 34 50 46 46 43 43 262

15 Voigt Julian SV Rehburg-Stadt 1994 Junioren 30 37 37 32 37 40 40 253

16 Saucke Rieka USK Gifhorn 1994 Junioren 50 50 50 50 50 250

17 Gömann Felix Verein Altendorfer Schützen 1991 Herren 28 26 46 34 26 46 43 249

18 Kirschke Anika USK Gifhorn 1991 Damen 40 46 46 34 37 46 249

19 Homann Dominik SV Ammensen 1996 Jugend 46 46 40 40 40 34 246

20 Dodenhöft Niklas SBr Giboldehausen 1996 Jugend 37 43 34 26 34 28 40 242

21 Paulmann Georg USK Gifhorn 1995 Junioren 40 40 40 40 30 50 240

22 Kostrewa Jörg USK Gifhorn 1966 Herren 43 40 40 46 28 43 240

23 Maul Michaela Postsportverein Hannover 1954 Damen 50 43 50 32 50 225

24 Lindhorst Maria-Theresa SV Brevörde 1998 Schüler 46 43 34 37 32 30 222

25 Ziball Nicole Postsportverein Hannover 1974 Damen 43 50 37 46 43 219

26 Saucke Maren USK Gifhorn 1964 Damen 46 37 43 46 46 218

27 Voigt Maren SV Rehburg-Stadt 1997 Jugend 46 50 37 43 40 216

28 Boutsakis Dionissios Postsportverein Hannover 1968 Herren 18 30 43 20 24 26 46 207

29 Kostrewa Christin USK Gifhorn 1994 Junioren 40 43 40 43 40 206

30 Frölich Malte SB Nesselröden 2000 Schüler 37 24 43 34 34 28 200

31 Mayer-Erdmann Marie-Jo USK Gifhorn 1997 Jugend 43 40 40 43 34 200

32 Kostrewa Cèdric USK Gifhorn 1999 Schüler 26 46 40 37 24 26 199

33 Gottschlich Mirko SV Eversen 1989 Herren 37 50 37 32 37 193

34 Röder Alexander Postsportverein Hannover 1982 Herren 50 46 46 46 188



Niedersachsen - Trophy Luftgewehr Sommerbiathlon 2012

Endstand

Platz Name Vorname Verein Jahrg. Klasse 25.03.2012
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07.10.2012

Hannover

EWK

Gesamt

35 Nikolay Sina USK Gifhorn 1995 Junioren 34 43 34 40 32 183

36 Roclawski Alexander SV Rehburg-Stadt 1991 Herren 30 40 32 34 40 176

37 Jungemann Philipp Postsportverein Hannover 1982 Herren 46 43 30 50 169

38 Krüger Hans-Heinrich SV Eversen 1974 Herren 32 43 43 50 168

39 Schuleit Jörg SV Allerbüttel 1962 Herren 50 43 40 34 167

40 Gottschlich Bernd SV Eversen 1955 Herren 43 40 43 40 166

41 Napp Fabian SB Nesselröden 1988 Herren 46 43 40 30 159

42 Saucke Felix USK Gifhorn 1991 Herren 32 37 26 30 34 159

43 Strohal Christian USK Gifhorn 1968 Herren 28 37 43 50 158

44 Axmann Ilka SV Rehburg-Stadt 1967 Damen 43 43 32 40 158

45 Löwenthal Hanno USK Gifhorn 1980 Herren 26 28 46 15 32 147

46 Cordes Tobias SV Eversen 1986 Herren 40 24 40 43 147

47 Frieling Björn SV Eversen 1979 Herren 50 50 46 146

48 Borek Andreas SV Ammensen 1992 Junioren 15 50 34 46 145

49 Slaby Kim SV Rehburg-Stadt 1996 Jugend 46 43 50 139

50 Eimann Milena WSV Clausthal-Zellerfeld 1998 Schüler 50 43 43 136

51 Reihs Yannick SV Rehburg-Stadt 1996 Jugend 50 37 46 133

52 Huse Leonardo SV Rehburg-Stadt 1995 Junioren 16 32 18 24 28 118

53 Weritz Valentin USK Gifhorn 1999 Schüler 22 16 34 22 22 116

54 Noack Jenny SV Rehburg-Stadt 1995 Junioren 32 37 46 115

55 Helms Christoph SV Eversen 1989 Herren 34 16 26 28 104

56 Engelmann Nils SV Rehburg-Stadt 1993 Junioren 20 46 37 103

57 Gralher Christoph SV Eversen 1993 Junioren 28 40 32 100

58 Berner Hendrik USK Gifhorn 1993 Junioren 50 50 100

59 Kißling Steffen Verein Altendorfer Schützen 1987 Herren 50 50 100

60 Minde Aline SG Buntenbock 1998 Schüler 50 46 96

61 Bani Sina SG Buntenbock 1998 Schüler 46 50 96

62 Koch Christoph SV "Hubert 1954" Uschlag 1993 Junioren 50 46 96

63 Damann Jessica SV Eversen 1983 Damen 46 50 96

64 Lotze Christa KKSV Niederscheden 1964 Damen 46 50 96

65 Rösinger Tim SV "Hubertus 1954 Uschlag" 1986 Herren 40 18 37 95

66 Eichhorn Felix SG Buntenbock 2000 Schüler 46 46 92

67 Helms Sabrina SV Eversen 1994 Junioren 46 37 83

68 Glatthor-Meyer Daniela SV Döhlbergen-Rieda 1978 Damen 40 43 83

69 Lotze Karl-Heinz KKSV Niederscheden 1959 Herren 46 34 80

70 Voigt Lars SV Rehburg-Stadt 1994 Junioren 18 34 24 76

71 Wronka Oliver SV Rehburg-Stadt 1978 Herren 11 24 40 75
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EWK
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72 Weritz Charlotte USK Gifhorn 1997 Jugend 37 37 74

73 Bretner Andreas Postsportverein Hannover 1984 Herren 14 20 14 24 72

74 Vogeley Maurice SV "Hubert 1954" Uschlag 1994 Junioren 34 37 71

75 Klages Jan-Michael SV Wardböhmen 1995 Junioren 37 30 67

76 Bartz Eike SV Rehburg-Stadt 1997 Jugend 37 28 65

77 Ohlhoff Dirk SV Wardböhmen 1981 Herren 20 43 63

78 Paulmann Amanda USK Gifhorn 1999 Schüler 30 32 62

79 Kohrs Ingo SV Wardböhmen 1969 Herren 24 34 58

80 Voigt Lukas SV Rehburg-Stadt 1998 Schüler 30 24 54

81 Weisgerber Frank SV Allerbüttel 1968 Herren 50 50

82 Krökel Karsten SV Allerbüttel 1958 Herren 50 50

83 Volkmer Pascal SG Lindau 1993 Junioren 46 46

84 Schmidt Stefan SV v. 1952 Göttingen 1965 Herren 46 46

85 Götze Christoph SV Allerbüttel 1961 Herren 46 46

86 Beuermann Birgit Postsportverein Hannover 1975 Damen 46 46

87 Linnemann Dana SV Gillersheim 1998 Schüler 43 43

88 Lutschewitz Leif SV Eversen 1992 Junioren 43 43

89 Gierth Miriam USK Gifhorn Junioren 43 43

90 Glowienke Jörg SV Allerbüttel 1974 Herren 43 43

91 Ahrens Lukas SV Wardböhmen 1995 Junioren 26 16 42

92 Pichler Kristin SC Altenau 1998 Schüler 40 40

93 Altmann Linus SV Katlenburg 1995 Junioren 40 40

94 Thies Saskia SG Lindau 1995 Junioren 40 40

95 Pommering Jasmin SV Groß Hehlen 1992 Junioren 37 37

96 Sohnemann Otto SV Groß Hehlen 1951 Herren 37 37

97 Mutze Bruno SV Ettenbüttel Herren 37 37

98 Gerstenberger Norma SV Rehburg-Stadt 1996 Jugend 34 34

99 Böhme Olaf SV Scheuen 1961 Herren 34 34

100 Pirente Uwe SV Groß Hehlen 1942 Herren 34 34

101 Lebensieg Fabian SV Gillersheim 1990 Herren 34 34

102 Neugebauer Marc SGi Golmbach 1990 Herren 34 34

103 Müller Gert SV Scheuen 1960 Herren 32 32

104 Kahl Andreas SV Rehburg-Stadt 1971 Herren 32 32

105 Schoß Oliver KKSV Niederscheden 1998 Schüler 30 30

106 Staats Björn WSV Clausthal-Zellerfeld 1996 Jugend 30 30

107 Pinkes Tobias Postsportverein Hannover 1996 Jugend 30 30

108 Schaaf Phillip KKSV Niederscheden 1998 Schüler 28 28

109 Kipper Francesco SV Krainhagen 1995 Junioren 28 28

110 Bleeke Nils SV Rehburg-Stadt 1999 Schüler 26 26

111 Gudehus Jan-Michael SV Groß Hehlen 1992 Junioren 24 24

112 Jahns Daniel SV Gillersheim 1999 Schüler 22 22

113 Scharfenberg Hauke SV Eversen 1987 Herren 22 22

114 Lotze Jonas KKSV Niederscheden 1991 Herren 22 22

115 Dierksen Nick SV Wardböhmen 1995 Junioren 20 20
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Platz Name Vorname Verein Jahrg. Klasse 25.03.2012
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EWK
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116 Steinbach Kai Jäger Coprs Northeim e.V. 1999 Schüler 18 18

117 Wertheim Jens SV Gillersheim 1972 Herren 18 18

118 Ritter Leon USK Gifhorn Jugend 16 16

119 Bornemann Markus SV Gillersheim 1972 Herren 16 16

120 Hisgen René SG Lindau 1990 Herren 14 14

121 Röhrbein Jens SV Groß Hehlen 1984 Herren 12 12

122 Häusler Torben SV Rehburg-Stadt 1991 Herren 10 10

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

Hannover 13.11.2012 Ralf Jaep

Referent Sommerbiathlon im NSSV


